Aquisição de eletrodomésticos para as cozinhas das escolas municipais

Vencedor: LOJAS BECKER LTDA, CNPJ - 04.415.928/0032-94

LOJÃO HARTER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ - 93.351.344/0002-07

GILMAR VICENTE MARCON DA SILVA, CNPJ - 04.311.284/0001-98

Valor: R$ 9.212,99 (Nove mil, duzentos e doze reais e noventa e nove centavos)